
 

1 

 

 

Projekt Přezkoušení typu ochranných oděvů GoodPRO  

Naše společnost GoodPRO s.r.o. realizuje v roce 2019 a 2020 projekt EU Přezkoušení typu 

inovovaných ochranných oděvů a rukavic GoodPRO, který je financován z prostředků a díky podpoře 

Evropské unie. 

Název programu: 
Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 

Číslo výzvy:  01_18_215 

Název výzvy: Inovační vouchery - IV. výzva 

Název projektu: 
EU Přezkoušení typu inovovaných 

ochranných oděvů a rukavic GoodPRO 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/18_215/0019280 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj v programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost můžeme realizovat projekt Přezkoušení typu 

ochranných oděvů GoodPRO, jehož rozpočet je 382 020,00 Kč bez DPH, přičemž naše společnost 

obdrží 75% dotaci až ve výši 286 515,00 Kč. 

Předmětem realizovaného inovačního voucheru společnosti GoodPRO s.r.o. je komplexní sada testů 

(EU přezkoušení) dlouhodobě vyvíjených a inovovaných ochranných oděvů a ochranných rukavic 

vedoucích k certifikaci těchto produktů společnosti GoodPRO s.r.o. Naše společnost GoodPRO s.r.o. si 

velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její popodru při svém inovačním úsilí. 


